[bookmark: _GoBack]
	Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2021 года                                                                                            № 11

с. Ага-Хангил

Об утверждении перечня объектов холодного водоснабжения, находящихся в собственности сельского поселения «Ага-Хангил», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     	1. Утвердить Перечень объектов холодного водоснабжения, находящихся в собственности сельского поселения «Ага-Хангил», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году (Приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет и во вкладке сельского поселения «Ага-Хангил» официального сайта муниципального района «Могойтуйский район».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения «Ага-Хангил».

Глава сельского поселения                                                               Ж.Б. Дашиева

Бадараева Цырегма Бадмаевна

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Ага-Хангил»
от ________2021г.  № ___

Перечень объектов холодного водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности сельского поселения «Ага-Хангил», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

Недвижимое имущество

№ п/п
п
	Наименование имущества
	Адрес
(местоположение)
имущества
	Характеристика

1
	Водозаборная скважина
	674644, Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Ага-Хангил, ул. Северная, б/н
	Год постройки – 1971г.
Площадь – 22,4 кв.м.
Кадастровый номер: 80:02:020101:637

2
	Водозаборная скважина
	674644, Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Ага-Хангил, ул. Заречная, б/н
	Год постройки – 1973г.
Площадь – 25,0 кв.м.
Кадастровый номер: 80:02:020101:807

	3
3
	Водозаборная скважина
	674644, Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Ага-Хангил, ул. Комарова, б/н
	Год постройки – 1973г.
Площадь – 24,7 кв.м.
Кадастровый номер: 80:02:020101:634

4
	Водозаборная скважина
	674644, Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Ага-Хангил, ул. Учительская, б/н
	Год постройки – 1968г.
Площадь – 23,5 кв.м.
Кадастровый номер: 80:02:020101:798

Ведущий специалист                                                                        Ц.Б. Бадараева

Движимое имущество

	№
п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование и характеристика объекта движимого имущества, год изготовления, инвентарный номер
	Адрес (местоположение) имущества
	Стоимость основных средств, руб.
	Год ввода в эксплуатацию
	Примечание

	балансовая
	остаточная

1
	Муниципальное образование Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Насос ЭЦВ 8-40-120 (Лив). №201534100038
	п. Сельцо
	72 100,00
	49 783,42
	2015

	2
	Муниципальное образование Сельцовское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Насос ЭЦВ 6-6.5-85
	п. Сельцо
	32 750,00
	0
	2019

	3
	Муниципальное образование Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Насос СН-80-50-200,  инв. номер ВА 0000000090
	д. Ущевицы Волосовский район Ленинградская область
	29 600,00
	0.00
	2014

	4
	Муниципальное образование Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Насос СН-80-50-200. инв. номер 1002
	д. Ущевицы Волосовский район Ленинградская область
	19 656,00
	0.00
	2006

	5
	Муниципальное образование Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Насос СН-100-65-200. инв. номер ВА 0000000093
	п. Каложицы Волосовский район Ленинградская область
	31 110,00
	0.00
	2014

	6
	Муниципальное образование Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Насос СН-80-50-200. инв. номер 1001
	п. Каложицы Волосовский район Ленинградская область
	23 040,00
	0.00
	2006

	7
	Муниципальное образование Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Насос ЭЦВ-6-16-140. инв. номер ВА 0000000073
	д. Ущевицы Волосовский район Ленинградская область
	26 500,00
	0.00
	2012

	8
	Муниципальное образование Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Насос ЭЦВ-8-25-100. инв. номер ВА 0000000091
	п. Каложицы Волосовский район Ленинградская область
	32 200,00
	0.00
	2014

	9
	Муниципальное образование Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Насос ЭЦВ-6-16-110. инв. номер 1008
	п. Каложицы Волосовский район Ленинградская область
	8 784,00
	0.00
	2016

	10
	Муниципальное образование Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Сепаратор Flamcovent ДУ100, инв. номер ВА 0000000147
	п. Каложицы Волосовский район Ленинградская область
	45 000,00
	0,00
	2018

	11
	Муниципальное образование Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Павильон над артезианской скважиной №67625, инв.номер ВА 0000000168
	д. Ущевицы Волосовский район Ленинградская область
	97 763,08
	0.00
	2018